
 
UCHWAŁA Nr 25/III/2018 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 
 
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej Sołectwa 
Nieborzyn 

 
 

   
Na podstawie art. 18 ust.1,  art.35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r,. poz.994, z późn.zm.) oraz § 18 statutu 
sołectwa ustalonego Uchwałą  Nr 111/XVII/2016  Rady Gminy Grudusk z dnia 22 
czerwca 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nieborzyn (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2016 r., poz.5983 , z póżn. zm.) -  Rada Gminy Grudusk uchwala, 
co następuje: 
         

§ 1. 
 
Zarządza się wybory sołtysa i rady sołeckiej Sołectwa Nieborzyn. 

 
§ 2. 

 
Wybory zostaną przeprowadzone  na Zebraniu Wiejskim w dniu 17 stycznia 2019 r. o 
godz. 19.00 w świetlicy wiejskiej w Nieborzynie. 

 
§ 3. 

 
Przy wyborach sołtysa i rady sołeckiej obowiązywać będą następujące zasady: 
1/ na Zebraniu Wiejskim wymagana jest osobista obecność co najmniej 20 % 
mieszkańców uprawnionych do udziału w Zebraniu, 
2/ o ile w wyznaczonym terminie nie uzyskano niezbędnego quorum, wybory 
przeprowadza się w tym samym dniu po upływie 15 minut od zamknięcia pierwszego 
Zebrania, bez względu na liczbę obecnych mieszkańców uprawnionych do  udziału w 
Zebraniu Wiejskim,  
3/ sołtysa i radę sołecką wybiera Zebranie Wiejskie w głosowaniu tajnym, spośród 
nieograniczonej liczby kandydatów, 
4/ ilość członków rady sołeckiej określi Zebranie Wiejskie, 
5/ wybory przeprowadza komisja skrutacyjna w składzie trzech osób, wybrana 
spośród uprawnionych uczestników Zebrania Wiejskiego. 
 

§ 4. 
 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do zapewnienia techniczno-organizacyjnej obsługi 
Zebrania Wiejskiego. 
 



§ 5. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                      
 
                                                                                     Przewodniczący Rady                                            
                                                                                 mgr inż. Michał Zakrzewski  
 


